
 

                                                             ПРОТОКОЛ  №1 

засідання комісії з  питань розвитку інфраструктури громади та комунального 

господарства  Чортківської міської ради  

                                                                             від  22 грудня  2020 року                                       

                                                                                          початок роботи комісії: 15-00 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

      1.Гевко Петро  – голова комісії 

2. Федорейко Віталій                                  

      3. Буденькевич Сергій                                                            

 

Відсутні: 

1. Наконечний В., Гевко Є. 

 

Голова комісії  Гевко П. ознайомила присутніх з порядком денним засідання постійної 

комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу та в цілому. 

Голосували: за - 4, проти - 0, утримались – 0. 

 

                                                  Порядок денний 
засідання комісії з  питань розвитку інфраструктури громади  та комунального господарства  

 

1.Про внесення змін та затвердження нової редакції Статуту комунального підприємства   

«Ритуальна служба»  Чортківської міської ради. 

2.Про затвердження Програми оснащення водопровідних вводів багатоквартирних житлових 

будинків Чортківської міської  територіальної громади вузлами комерційного обліку води на 

2021-2023 роки. 

3.Про затвердження Програми охорони довкілля, раціонального використання природних 

ресурсів та забезпечення екологічної безпеки Чортківської міської територіальної громади  на 

2021-2023 роки. 

4. Про затвердження Програми «Питна вода міста Чорткова на 2021-2023 роки». 

5.Про затвердження Програми підтримки та стимулювання створення ефективних об’єднань 

співвласників  багатоквартирних будинків  Чортківської міської територіальної громади  на 

2021-2023 роки. 

6.Про затвердження  Програми відшкодування різниці між розміром тарифу на житлово-

комунальні послуги та розміром економічно - обгрунтованих витрат на їх надання для 

населення Чортківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки. 

7.Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин у Чортківській 

міській територіальній громаді  на 2021-2023 роки. 

8.Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Чортківської 

міської територіальної громади на 2021-2023 роки. 

9.Про  затвердження  Програми поводження з твердими побутовими відходами на 

території  Чортківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки. 

10.Про затвердження  Програми розвитку комунального господарства  Чортківської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки. 

11.Про затвердження Програми організації  суспільно корисних робіт для правопорушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт  

на території Чортківської  міської  територіальної громади на 2021-2023 роки. 

12. Про затвердження плану роботи Чортківської міської ради на  І півріччя  2021 року. 



13.Про  співфінансування проекту «Будівництво самопливної зовнішньої мережі побутової 

каналізації для відведення  стоків від індустріального парку «CHORTKIV WEST» в м. Чортків 

Тернопільської області» 

14.Про  співфінансування проекту « Будівництво  каналізаційної насосної  станції і напірного 

колектора для перекачування стоків від індустріального парку «CHORTKIV WEST» в м. 

Чортків Тернопільської області» 

15.Про  співфінансування проекту « Будівництво   зовнішньої водопровідної мережі для  водо 

забезпечення індустріального парку « CHORTKIV WEST» в м. Чортків Тернопільської області» 

 

1.Про внесення змін та затвердження нової редакції Статуту комунального підприємства   

«Ритуальна служба»  Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  

Юрчишина В.М.,  

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

2. Про затвердження Програми оснащення водопровідних вводів багатоквартирних житлових 

будинків Чортківської міської  територіальної громади вузлами комерційного обліку води на 

2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  

Юрчишина В.М.,   про основні положення Програми 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

3. Про затвердження Програми охорони довкілля, раціонального використання природних 

ресурсів та забезпечення екологічної безпеки Чортківської міської територіальної громади  на 

2021-2023 роки 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  

Юрчишина В.М.  

За проект рішення голосували: “за”- 2, «проти» - 0, «утримались» – 1 

ВИРІШИЛИ: проект рішення не підтримано.  Винести на розгляд сесії. 

4.Про затвердження  Програми «Питна вода міста Чорткова на 2021-2023 роки». 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  

Юрчишина В.М.,   про основні положення Програми 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

5.Про затвердження Програми підтримки та стимулювання створення ефективних об’єднань 

співвласників  багатоквартирних будинків  Чортківської міської територіальної громади  на 

2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  

Юрчишина В.М.,   про основні положення Програми 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

6. Про затвердження  Програми відшкодування різниці між розміром тарифу на житлово-

комунальні послуги та розміром економічно - обгрунтованих витрат на їх надання для 

населення Чортківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  

Юрчишина В.М.,   про основні положення Програми 

За проект рішення голосували: “за”- 2, «проти» - 0, «утримались» – 1. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення не підтримано.  Винести на розгляд сесії. 

7.Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин у Чортківській 

міській територіальній громаді  на 2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  

Юрчишина В.М.,   про основні положення Програми 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

 



ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

8.Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Чортківської 

міської територіальної громади на 2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  

Юрчишина В.М.,   про основні положення Програми 

За проект рішення голосували: “за”- 2, «проти» - 0, «утримались» – 1. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення не підтримано.  Рекомендація: винести на розгляд сесії. 

9.Про  затвердження  Програми поводження з твердими побутовими відходами на 

території  Чортківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  

Юрчишина В.М.,   про основні положення Програми 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

10.Про затвердження  Програми розвитку комунального господарства  Чортківської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  

Юрчишина В.М.,   про основні положення Програми 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

11.Про затвердження Програми організації  суспільно корисних робіт для правопорушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт  

на території Чортківської  міської  територіальної громади на 2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  Юрчишина 

В.М.,   про основні положення Програми 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

12. Про затвердження плану роботи Чортківської міської ради на  І півріччя  2021 року. 

СЛУХАЛИ:    секретаря міської ради Дзиндру Я.  про план роботи міської ради на І півріччя 

2021 року. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

13.Про  співфінансування проекту «Будівництво самопливної зовнішньої мережі побутової 

каналізації для відведення  стоків від індустріального парку «CHORTKIV WEST» в м. Чортків 

Тернопільської області» 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  Юрчишина 

В.М. про суть проекту 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

14.Про  співфінансування проекту « Будівництво  каналізаційної насосної  станції і напірного 

колектора для перекачування стоків від індустріального парку «CHORTKIV WEST» в м. 

Чортків Тернопільської області» 

СЛУХАЛИ:   в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  Юрчишина 

В.М. про суть проекту 

За проект рішення голосували: “за”- 2, «проти» - 0, «утримались» – 1. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення  не погодити. Рекомендація: винести на розгляд сесії. 

15.Про  співфінансування проекту «Будівництво   зовнішньої водопровідної мережі для  водо 

забезпечення індустріального парку « CHORTKIV WEST» в м. Чортків Тернопільської області» 

СЛУХАЛИ: в.о начальника управління  комунального господарства міської ради  Юрчишина 

В.М. про суть проекту 

За проект рішення голосували: “за”- 2, «проти» - 0, «утримались» – 1. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення  не погодити. Рекомендація: винести на розгляд сесії. 

 

 Голова комісії                                                                                                                 Петро  Гевко 

 



 

 

 

 

 


